2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЗАГРИВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СЛАНЦЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

(четвертого созыва)

РЕШЕНИЕ

23.04.2024                                                                                                 № 284-сд

Об установлении границ территории осуществления территориального общественного самоуправления в муниципальном образовании Загривское сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области

В соответствии со статьей 27 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Загривское сельское поселение Сланцевского муниципального образования Ленинградской области, Положением
о порядке организации и осуществления территориального общественного самоуправления в муниципальном образовании Загривское сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области, утвержденном решением совета депутатов Загривского сельского поселения Сланцевского муниципального района Ленинградской области от 26.03.2019 года № 292-сд  на основании заявления инициативной группы граждан, проживающих на территории Загривского сельского поселения Сланцевского муниципального района Ленинградской области, об установлении границ осуществления территориального общественного самоуправления совет депутатов муниципального образования Загривское сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области РЕШИЛ:

1. Установить границы территории осуществления территориального общественного самоуправления в Загривском сельском поселении Сланцевского муниципального района Ленинградской области согласно приложению, к настоящему решению.

2. Обнародовать настоящее решение путем опубликования в официальном приложении к газете «Знамя труда» и путем размещения на официальном сайте муниципального образования Загривское сельское поселение.

3. Решение вступает в силу после его официального обнародования.
Глава муниципального образования                                         М.В. Лонготкина
	Приложение

к решению совета депутатов Загривского сельского поселения Сланцевского муниципального района Ленинградской области
от 23. 04. 2024  г.  № 284-сд

ГРАНИЦЫ
территории осуществления территориального

общественного самоуправления в Загривском сельском поселении Сланцевского муниципального района Ленинградской области
«Загривье»
Территориальное общественное самоуправление осуществляется в границах следующей территории:

1. деревня Загривье (д. 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, ул. Садовая).

Границы территории, на которой осуществляется территориальное общественное самоуправление «Загривье», не являются границами земельного участка и не попадают в сферу действия земельного законодательства.